



28. februar 2020

## Stena Line indgår samarbejde med superligaklubben AGF

**AGF og Stena Line indgår i et historisk samarbejde, som gør rederiet til ny guldpartner i klubben. Samarbejdet er indgået i kølvandet på åbningen af Stena Lines nye færgerute mellem Grenaa og Halmstad, og understreger, hvordan Stena Line bidrager til udveksling og udvikling inden for erhverv, sport og kultur på tværs af Kattegat.**

Stena Line har i kølvandet på åbningen af den nye rute mellem Grenaa i Østjylland og Halmstad i Vestsverige indgået et helt nyt og historisk samarbejde med superligaklubben AGF. Rederiet bliver ny guldpartner, som er det næsthøjeste sponsorniveau i den århusianske superligaklub.

For første gang nogensinde indleder Stena Line et samarbejde med en klub i 3F Superligaen på så højt niveau. Håbet er, at samarbejdet kan være med til, at endnu flere får kendskab til og glæde af den nye færgerute fra Østjylland til Sverige. Med sin nye færgerute åbner Stena Line muligheder for udveksling og udvikling inden for erhverv, sport og kultur på tværs af Kattegat, hvilket samarbejdet med superligaklubben understøtter.

”Det er naturligt, men også et nyt og spændende skridt for os at indgå et partnerskab med AGF. Vi har i sagens natur et tæt forhold til Grenaa, hvor vi sejler fra, men vi vil også gerne tættere på Aarhus, der som storby i Kattegatregionen naturligvis udgør et interessant marked for os, og de bestræbelser kan et partnerskab med AGF især bidrage til,” siger Gitte Krog, der er salgs- og marketingchef hos Stena Line.

Også AGF ser frem til det nye samarbejde med Stena Line.

”Stena Line er en stor og velkendt virksomhed – nationalt som internationalt, og de har historisk set et stærkt bånd til Grenaa og resten af den østjyske region. Nu ser vi frem til at hjælpe Stena Line med at løfte kendskabet til den nye rute, og vi glæder os over, at endnu et stort brand ser muligheder i et samarbejde med os. Vi byder Stena Line varmt velkommen som ny guldpartner i AGF, og vi glæder os til at tage hul på samarbejdet,” siger direktør i AGF, Jacob Nielsen.

Den nye rute mellem Grenaa og Halmstad åbnede 1. februar og blev dermed startskuddet for en samlet Kattegatregion. I efteråret 2019 underskrev Halmstad og Norddjurs Kommune aftalen ’Kattegatalliancen’, som er et manifest for fremtidige initiativer og Kattegatregionens udvikling.

# Pressemeddelelse



**Billedtekst:** Stena Line har indgået et historisk samarbejde med den århusianske superligaklub AGF i kølvandet på åbningen af Stena Lines nye rute mellem Grenaa og Halmstad.

**For mere information** kontakt venligst Gitte Krog, salgs- og marketingchef hos Stena Line i Danmark, på mail [gitte.krog@stenaline.com](mailto:gitte.krog@stenaline.com) eller +45 28 88 32 80.

**For pressebilleder, presstekster og andre spørgsmål** kontakt venligst Allan Sonne Sørensen hos Stena Lines PR- og kommunikationsbureau, EHRENBORG SØRENSEN Kommunikation, på mail [as@ehrenbergsoerensen.com](mailto:as@ehrenbergsoerensen.com) eller telefon +45 51 88 82 70.

## Om Stena Line

Stena Line er verdens største privatejede færgereferi og råder over 37 fartøjer på 20 færgeruter i Nordeuropa. Stena Line er dermed en vigtig del af det europæiske logistiknetværk og spiller en væsentlig rolle for turismen i Europa. I Danmark sejler Stena Line på ruterne Frederikshavn-Göteborg, Frederikshavn-Oslo og Grenaa-Halmstad. Stena Line er en del af Stena AB, der har omkring 15.500 medarbejdere og en årlig omsætning på 35 milliarder svenske kroner.